[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

 13 апреля 2016 г.                                                                                                № 251
Об образовании избирательного округа для голосования на выборах депутатов муниципального образования «Новая Земля» на период  2016-2025 гг.
      В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 10 Устава муниципального образования «Новая Земля» и на основании постановления Новоземельской территориальной избирательной комиссии от 08.04.2016 № 6,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Образовать для голосования на выборах депутатов муниципального образования «Новая Земля» на период 2016-2025 гг. один десяти мандатный избирательный округ в границах территории муниципального образования «Новая Земля». Центр местонахождения окружной избирательной комиссии – Дом офицеров (гарнизона) войсковой части 77510 в поселке Белушья Губа. Число избирателей – 523.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 17.12.2012 № 72 «Об образовании избирательного округа для голосования на выборах депутатов муниципального образования «Новая Земля» в 2013-2022 годах».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящие Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

PAGE